Nové osobné vozidlo
ID: 0558001905  VIN: 0558001905

Cas vytladenia ponuky: 05.11.2025 o 01:53.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ E 220 d 4MATIC Sedan

Objem valcov Vykon

1993 ¢cm3 145 kW (197 k)

Typ prevodovky Systém pohonu
automaticka 9-stupinova Pohon vsetkych kolies
Typ paliva Farba

Nafta cierna jednovrstvovy lak
Identifikacné &islo Cislo karosérie (VIN)
0558001905 0558001905

Interiér

Imitacia koze ARTICO cierna

MozZete mat aj na splétky
0d 738 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Dopliujtice informacie

Hedin Automotive Banska Bystrica s. r. o.
Zvolenska cesta 48
974 05 Banska Bystrica

e Vozidlo vo vyrobe. Pre viac informécii prosim kontaktujte predajcu.

Jozef Pucek
+421915754001
Jozef.Pucek@hedinautomotive.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0249 Vnutorné a vonkajsie zrkadlo na strane vodi¢a automaticky zaclonitelné
0294 Airbag na ochranu kolien

0325 Stredovy airbag

0365 Navigéacia na pevnom disku

0421 9G-TRONIC

0500 Vonkajsie zrkadla elektricky sklopné

0587 Osvetlenie okolia s premietanim loga znacky
0889 KEYLESS-GO

088B Pasivne pripomenutie pritomnosti oséb
0P14 Interiér AVANTGARDE

0P15 Exteriér AVANTGARDE

0P35 DIGITAL LIGHT

0P47 Parkovaci balik s 360-stupriovou kamerou
0PBG Navigdcia MBUX premium

0PDB Balik vybavy trovne 2

0U30 Zariadenie na Cistenie spalin nafty s SDPF



Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
0056
00B3
00K2
oou1
010H
014U
016U
017U
0233
0235
0243
0260
0262
0266
0272
0275
0287
0292
02S5
02u1
02U8
030U
030V
0318
0321
034U
0351
0367
037B
0382
042U
043U
0464
0475
049U
0501
0502
0513
051B
051U
0528
0537
0538
0546
0580
05B6
05S8
0628
0677
0679
06U0
06U7
070B
0753
075B
079B
07B4
07U2
0806
0824
0840
0868
0872
0873
0891
0897
08B2
08P3
08S5
08S8
08U8

Popis vybavy

Zmenovy rok 25/2

Miesto vyroby vozidla Sindelfingen

Riadiaci kdd - vystup aktivnej indikacie AES

Subor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)
0zdobné prvky drevo jasen Cierne s otvorenymi pérmi
Integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

Aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

Aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
Aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

Bez oznacenia typu na veku batoZinového priestoru
Zadné snimace pre asistenta udrziavania jazdného pruhu
Aktivny asistent riadenia

Podpora pri vyhybani

Pamétovy balik

Operadla sedadiel vzadu sklopné

Bocny impulz PRE-SAFE®

Uroven zatazenia dveri 1

AIRPANEL

Chladivo 1234yf

Predvybava pre funkciu premietania Ciar

index nosnosti a rychlostny index 102 Y XL + 105 Y XL
DIGITAL LIGHT

Skener odtlacku prsta

Digitalny doplnok: Sluzby poskytované na dialku premium
Systém nudzového volania Mercedes-Benz

Digitalny doplnok: Predvybava pre Aktuéine informéacie o premdvke
Navod na obsluhu a servisné informacie po slovensky
Komunika¢ny modul (5G) na pouzivanie Digitélnych dopinkov
Predvybava pre funkciu premietania symbolov
Predvybava pre funkciu premietania animécii

Displej vodi¢a

Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

Digitalny doplnok: Predvybava pre Zabavu MBUX plus
360-stupriova kamera

3-ro¢né bezplatné aktualizécie kartografickych dat navigacie
Asistent sledovania dopravnych znaciek

Rating suboru krajin Euro NCAP

Callinenie stropu latka &ierna

Multimedialny systém MBUX

Digitalne radio

Kamera na snimanie vodica

Aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti
Automaticka klimatizacia THERMATIC

Oblozenie chladi¢a osvetlené

Vyfukova sustava s balikom 3 senzorov

Adaptivny asistent dialkového svetla plus

Podvozok AGILITY CONTROL so selektivnym systémom timenia a znizenim
Ochrana produktu — ¢iasto¢na ochrana

Digitalny doplnok: Sportovy zvuk motora

Zariadenie na Cistenie spalin dieselovych motorov BlueTEC SCR 4. generécie
Vystrazna vesta pre vodi¢a

Stredovéd konzola drevo jaser Eierne s otvorenymi pérmi
Balik USB

Predvybava pre digitdlne radio

Krajiny WIPPS WEU+COC

Komfortné sedadla

Technické zmeny

Dodatoc¢né diely pre krajiny s chladnym podnebim (mrieZka nasavania motora)
Tepelnoizola¢né tmavo ténované sklo

Centrélny displej

Vyhrievanie sedadiel vzadu

Vyhrievanie sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

Néladové osvetlenie plus

Bezdrdtovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
Pridavny ohrieva¢ PTC 48 V

Riadiaci kod odbytu

Riadiaci kéd funkcie rédia Standard AM/FM

Riadiaci kod pre funkciu GSR-ISA

Uchytenie detskej sedacky i-Size



Kéd vybavy
0916
0927
094B
0968
0972
0986
0BO1
0B1C
0B3B
0B51
0K06
0K13
0K32
0K33
0K34
0K40
0K41
oL
0L2B
oLs1
0P20
OPSI
0PVO
ORO1
OR8K
0R97
0SAA
0uU10
0uU12
0uU19
0uU22
0U23
0uU45
0U60
6D4A
6DPR

Popis vybavy

Palivova nadrz s vac¢sim objemom

Konstrukcia pre stupen Cistenia spalin Euro 6

Integrovany Startovaci generator 2. generéacie

Dokument COC Euro 6 - bez osvedcenia o evidencii Cast Il
Vyfukova sustava s filtrom pevnych ¢astic spalin nafty generacie 2.0
Identifikaény Stitok s VIN

Hybridny pohon so 48-voltovou technolégiou

rozmer bfzd prednej népravy 330 x 32

rozmer brzd zadnej napravy 300 x 22

TIREFIT

Vykonnostna trieda motora pod 151 kW

Servisny interval 25 000 km

Aktivny asistent zmeny jazdného pruhu

Aktivny asistent jazdy v zadpcheu v zapche

Aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

Asistent pre zachranarsku ulickuia

Softvér pre asistenta nidzového zastavenia so zmenou jazdného pruhu bez pouzitia ruk
Lavostranné riadenie

Multifunkény volant v kozi napa

Stupen zataZenia holej karosérie 1

Balik asisten¢nych jazdnych systémov plus

Variant vybavy AVANTGARDE ADVANCED PLUS

Riadiaci kod pre riadenie opatreni WLTP

Letné pneumatiky

Velkost kolesa 19" zmie§ané osadenie pneumatikami variant 1
48,3 cm (19") disky z I'ahkej zliatiny s 10-li¢ovym dizajnom
Riadiaci kéd pre sériovu celistvu strechu

Automatickd deaktivacia airbagu spolujazdca
Podlahové rohoze veldrové

Digitalny dopInok: Rozsirena realita MBUX pre navigdciu
Bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch

Rozpozndvanie obsadenia sedadla pre zadné sedadla

Prahové listy s ndpisom "Mercedes-Benz", osvetlené a s vymennym krytom
Ochrana chodcov

Zaruka predizend na 6 rokov alebo do 200 000 km

Prepravné naklady



